

Datum tlace:25.04.2014

FAKTURA - DODACI LIST

Cas: 07:31:27

D O D A V A T E L ICO:36446190
 IC DPH:SK2020023346
 DIC:2020023346

GVP, spol. s r.o. Humenne
 Tolsteho 1
 066 01 Humenne
 Ev.cislo:626231000086

SLSP a.s.,c.u. 0086 909 556 / 0900
 IBAN:SK12 0900 0000 0000 8690 9556
 BIC:GIBASKBX
 VUB a.s.,c.u. 157 555 9651 / 0200
 IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651
 BIC:SUBASKBX

Den vystavenia : 29.04.2014
 Datum dodania : 29.04.2014
 Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
 Den splatnosti : 13.05.2014

Faktura : 56032975
 Objednavka :
 Konst.symbol: 0008

Odberateľ ICO:37873547
 [9054] IC DPH:
 DIC:202164032

SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 MGR. SKRIP JURAJ
 HVIEZDOSLAVOVA
 069 01 SNINA

Odberne miesto:[2858]
 SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 HVIEZDOSLAVOVA,SNINA
 CBU: 1787252651 /0200
 Pen.ustav: VUB

Fakturujeme Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****								
DEPO	8586012211457	2133	OLEJ REPKOVOY KFD 1L	150.000	15	0.9417	1.130	141.2550
37E	8586000530034	2210	MUKA PR VYBEROVA 1KG	80.000	10	0.3167	0.380	25.3360
37E	8586000530058	2211	MUKA PR HRUBA 1KG	100.000	10	0.3167	0.380	31.6700
37E	8586000530072	2212	MUKA PR HLADK.OO-EXTR.1KG	50.000	10	0.3167	0.380	15.8350
45A	9001880919728	2308	SOL SOLIVARY 1KG	60.000	12	0.1833	0.220	10.9980
34A	8588000086443	2417	!CUKOR PRASK.POVAZ.1KG	10.000	10	0.7333	0.880	7.3330
133	8586001650380	2433	HORC.PLNO.VEDRO UNICA 1KG	3.000	3	0.9917	1.190	2.9751
40	8586000677739	2811	OCOT FRUCONA 8% 1L	12.000	12	0.2750	0.330	3.3000
45E	8586004852040	2836	JACM.KRUPY C.7 LAGR.500G	24.000	12	0.4142	0.497	9.9408
16	8595139712655	3649	KECUP ZA BABKU SLAD.900G	10.000	10	0.8165	0.980	8.1650
21C	8594001031085	3783	PARAD.PRETLAK OTMA 3600G	3.000	3	3.5970	4.316	10.7910
54	8588005070331	3875	CBA UHORKY 6-9CM ADY3500G	6.000	3	2.1620	2.594	12.9720
6	8584002003938	4054	ZLATY KLAS OETKER 200G	6.000	6	0.8829	1.060	5.2974
26E	8584004030000	4102	MILA REZY 50G	392.000	56	0.2575	0.309	100.9400
130	8594001690664	4165	SAMPIONY KRAJ.HAME 800G	12.000	6	1.3217	1.586	15.8604
46C	8588000066896	4455	CBA OVSENE VLOCKY 350G	30.000	30	0.2917	0.350	8.7510
34F	7613031879946	5600	DELISSA COKOLAD.33G	320.000	40	0.1625	0.195	52.0000
46	8584126834586	7491	STRUHANKA PENAM 500G	30.000	30	0.4583	0.550	13.7490

Suma za tovar: 477.1700, obaly: 0.0000
 Celkova hmotnost: 588.740 kg

CELKOM K UHRADU : 572.60 EUR

Suma v SKK: 17250.15 , konverzny kurz = 30.1260 SKK/EUR

	zaklad	dph
0 %	0.00	
znizena sadzba 10 %	0.00	0.00
zakladna sadzba 20 %	477.17	95.43
Celkom	477.17	95.43

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri ZŠ P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 069 01 SNINA

Odberateľ a dodavateľ týmto uzatvárajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeskania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý urok z omeskania vo výške 0.05% za každý deň omeskania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ